
UCHWAŁA NR LXXXIV/1021/2024 
RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Miasta Knurów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13i ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Knurów, 

RADA MIASTA KNURÓW 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia planu ogólnego Miasta Knurów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Miasta Knurów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Rzepa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28026D7D-8EE0-418F-BFE0-1862841AB887. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXXIV/1021/2024 RADY MIASTA KNURÓW z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


